
2022年6月13日 星期一

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：吴 迪体育新闻
TIYUXINWEN

08

链接

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省
分公司对鞍山市吉田装饰工程有限公司等
3户债权资产包债权转让补登竞价公告
中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司于2022年6月1日至2022年6月10

日在辽宁金融资产交易中心对鞍山市吉田装饰工程有限公司等3户债权资产包项目进
行公开竞价转让，详见网址：http://www.lnfae.com/page/website/infonews/detail?id=3352

竞价结果：截至2022年6月10日15时，仅有一名竞买人出价，保证金已交纳。
补登公告期限及规则：根据相关规定，目前鞍山市吉田装饰工程有限公司等3户债

权资产包项目仅有一人出价，我公司现补登公告 7个工作日，本公告发布有效期内（从
2022年 6月 13日 8时 30分至 2022年 6月 21日 15时止），仍受理对上述债权资产相关处
置的竞买、征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。如在此期间未征询到异议，且没有新增竞价者参加竞价，则与仅有的出价竞
买人确认成交。

参加竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理
层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、
原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

联系人：万女士 联系电话：024-31880236
审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275
地址：沈阳市和平区南三好街81号 邮编：110004

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年6月13日

中国信达资产管理股份有限公司
辽宁省分公司资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对大连金泽煤业有限公司等2户
的债权资产包进行处置。截至2022年5月31日，该资产包债权总额为9461.21万元,本金
为 1681.91万元。由内蒙古金泽煤业有限责任公司、庄河大酒店、内蒙古伊东煤炭有限
公司敖劳不拉煤矿、杜春娟、刘永林、刘永福、刘永伟提供连带责任保证。该资产包中的
债务人主要分布在辽宁省大连市地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组
织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务
人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公
司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人
员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务
履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属
于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。资
产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：15个工作日
受理征询或异议有效期：15个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与辽宁省

分公司联系。
联系人：赫经理,程经理 联系电话：0411-82654977,0411-82654977
电子邮件：hezhilan@cinda.com.cn;chengna@cinda.com.cn
分公司地址：辽宁省沈阳市浑南区营盘北街3号六层601-620室、七层局部
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：024-22518961；024-22518916
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：wangyinhui@cinda.com.cn

huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年6月13日

辽中县农村信用合作联社
第五储蓄所终止营业公告

尊敬的客户：
您好！根据辽中县农村信用合作联社（以下简称辽中

联社）组建农村商业银行和省联社星级网点建设工作需
要，辽中联社决定，自 2022 年 6月 14日开始，对辽中县农
村信用合作联社第五储蓄所（以下简称五所）终止营业，终
止营业后，其业务归并到辽中县农村信用合作联社营业部

（地址：辽中区政府路116号）。
目前，全省农村信用社储蓄存款已实现通存通兑，在

五所开户并办理业务的客户，活期储蓄的存、取款业务可
就近到附近网点办理；办理定期储蓄存款业务，如开通了
通兑业务，可以在全区农村信用社任意一个网点办理；办
理定期储蓄存款如没有办理通兑业务，则须到辽中县农村
信用合作联社营业部（地址：辽中区政府路 116号）办理。
您也可以通过已开通的辽宁省农村信用社手机银行、网上
银行办理相关业务。

辽中县农村信用合作联社通过公告形式对外进行公
示，望广大客户相互告知，如给您带来不便，敬请谅解，我
们将继续竭诚为您提供诚信优质的服务！

特此公告。
联系电话：024-87884214 87881232 87884222

辽中县农村信用合作联社
2022年6月13日

辽中县农村信用合作联社
中心信用社终止营业公告

尊敬的客户：
您好！根据辽中县农村信用合作联社（以下简称辽中联社）组

建农村商业银行和省联社星级网点建设工作需要，辽中联社决定，
自2022年6月14日开始，对辽中县农村信用合作联社中心信用社

（以下简称中心社）终止营业，终止营业后，其业务归并到辽中县农
村信用合作联社营业部（地址：辽中区政府路116号）。

目前，全省农村信用社储蓄存款已实现通存通兑，在中心社开
户并办理业务的客户，活期储蓄的存、取款业务可就近到附近网点
办理；办理定期储蓄存款业务，如开通了通兑业务，可以在全区农
村信用社任意一个网点办理；办理定期储蓄存款如没有办理通兑
业务，则须到辽中县农村信用合作联社营业部（地址：辽中区政府
路116号）办理。您也可以通过已开通的辽宁省农村信用社手机银
行、网上银行办理相关业务。

辽中县农村信用合作联社通过公告形式对外进行公示，望广
大客户相互告知，如给您带来不便，敬请谅解，我们将继续竭诚为
您提供诚信优质的服务！

特此公告。
联系电话：024-87892422 87881232 87884222

辽中县农村信用合作联社 2022年6月13日

封路通告
因省道付桓线修复养护工

程需要，对付桓线 K69+550 至

K70+200 路段实施全幅封闭，

封闭时间 2022 年 6 月 11 日至

2022年7月30日。封闭期间去

往大兴镇方向请从省道东张线

绕行至老城镇后走昌北线，去

往亮中桥镇方向请从昌北线路

过老城镇后走东张线。特此通

告。

昌图县公安局交通警察大队

昌图县交通运输服务中心

铁岭市交通运输综合行政执法队昌图大队

铁岭市交通运输事务中心

封路通告
因辽宁省 G228 国道丹东

线辽河大桥2022年检测工程的

工作需要，定于 2022 年 6 月 15

日至 7 月 15 日对上述路段（即

国道丹东线辽河大桥中心桩

号：K993+294）实行交通管制，

配合项目开展需要阶段性半幅

封闭两车道，请过往车辆注意

避让，减速行驶。

中路高科交通检测检验认证有限公司

辽宁省辽河大桥管养中心

营口市公安局交通警察支队

2022年6月11日

封路通告
因沈阳市危旧桥梁拆除重

建专项养护工程施工需要，现
对该项目国道京沈线法库县境
内叶茂台至秀水河子段(叶茂台
桥中心桩号 K779+417 榛子街
西桥中心桩号 K781+724 榛子
街东桥中心桩号 K784+287 杨
家堡桥中心桩号 K785+775)进
行封闭。

绕行线路：
1. 叶茂台去往秀水河子方

向的大型车辆绕行沈张线至榆
树坨子至长岗子走秀西线至秀
水河子。

2. 乡镇车辆需经过桥梁施
工现场，请按现场标识及疏导
人员指挥减速通行。封闭时
间：2022 年 6 月 8 日至 2022 年
10月31日

特此通告！
鞍山公路工程有限公司

法库县公安局交通警察大队
2022年6月11日

封路通告
因省道法盘线（S214）阜新

境内泡子镇泡子铁路道口设备
改 造 施 工 需 要 ，拟 对 法 盘 线

（S214）K126+800 至 K126+900
（泡子至五峰）区间段施行全幅
封闭。封闭日期：2022 年 6 月
13日至2022年6月14日。道路
封闭施工期间，所有车辆禁止
通行，请过往车辆按施工现场
交通指示标志绕行。

绕行路线1：阜新市➝101
国道➝务泡线➝建碱线➝
101国道➝彰武县

绕行路线2：阜新市➝214
省道➝泡子镇➝务泡线➝
建碱线➝101国道➝彰武县

特此通告。
阜新市交通运输事务服务中心

阜新蒙古族自治县交通事务服务中心
阜新蒙古族自治县公安局交通警察大队
中国铁路沈阳局集团有限公司阜新工务段

2022年6月11日

遗失声明
▲辽宁省江西商会社会团体法人

登记证书正本丢失，统一社会信

用代码：51210000791554877C ，

声明作废。

▲辽宁省江西商会社会团体法人

登记证书副本丢失，统一社会信

用代码：51210000791554877C ，

声明作废。

▲辽宁省江西商会公章丢失，

号 码 ：2101030076810，声 明 作

废。

▲辽宁省江西商会揭昕法人章

丢失，声明作废。

▲辽宁省江西商会财务章丢

失，声明作废。

“不限项目，不限年龄，不限地域，
只要你具有从事某一竞技运动项目所
需要的突出特长或巨大成长潜力，均可
通过推荐或自荐，经过培训、测试后，成
为‘选星计划’的培养对象。”12 日下
午，省体育局竞体处处长谭有震向记者
介绍，辽宁省竞技体育优秀后备人才

“选星计划”即日起正式启动。
什么是“选星计划”？谭有震表示，

国家体育总局在全国组织开展竞技体
育后备人才“选星计划”，面向全社会进
行海选，无论是耐力性运动项目需要的

“大心脏”、力量性运动项目需要的“大
力士”，还是球类项目需要的“大个
子”，均可加入到“选星计划”中来。

辽宁省竞技体育“选星计划”如何
实施？谭有震告诉记者，在选材方向
上，不限地域、性别、项目、人数。原则
上面向6岁至19岁的青少年，条件特别
出众的可放宽年龄限制。

在选材操作上，辽宁省“选星计划”
设定“大心脏”“大个子”“大力士”“飞
人”“弹簧人”5个基本选材计划。“大心
脏”计划要求入选者具有超强的有氧运
动天赋，初步参考指标是3公里跑步成
绩：男子<12分钟，女子<13分钟；男子
身高 170 厘米以上，女子身高 160 厘米

以上，条件优异者可视情况放宽。
“大个子”计划需要入选者具有明

显的身高优势。“大力士”计划需要入选
者具有过人的力量，初步参考指标是立
定跳远、男子1分钟引体向上、女子1分
钟仰卧起坐。“飞人”计划需要入选者具
有优异的起跑能力和冲刺能力。“弹簧
人”计划需要入选者具有身高优势，跳
远、跳高成绩明显优于同龄人。

据了解，辽宁省竞技体育优秀后备
人才“选星计划”将通过多种路径实
施。省体育局直属各训练单位组织开
展各自分管项目的海选工作；各市体育
部门组织开展辖区内的海选工作；省级
单项体育协会、社会体育俱乐部、体育
培训机构积极参与，组织开展本项目领
域的海选工作；各级教育部门，特别是
全省重点体育运动特色学校将对“选星
计划”予以支持与配合。

省体育局负责人告诉记者，“选星
计划”是国家体育总局选拔优秀体育后
备人才的新举措，并且直接提供选材方
面的资金支持，这对辽宁体育事业，特
别对竞技体育是非常好的发展契机，必
将进一步夯实我省竞技体育后备人才
基础，全面提升我省竞技体育的整体实
力，增强为国家、为辽宁省争光的能力。

诚邀“大心脏”“大个子”“大力士”“飞人”“弹簧人”

我省启动竞技体育“选星计划”
本报记者 朱才威

“我们当年都是从专业口出来的，
‘选星计划’极大地扩展了选材面，这在
我们那个时候是不可想象的。我们相
信‘选星计划’一定会网住‘大鱼’，借此
筑牢辽宁竞技体育的人才基础，为国家
作出更大贡献。”谈及辽宁省竞技体育
优秀后备人才“选星计划”，三位奥运冠
军刘亚男、王娇、杜婧纷纷点赞。

作为体育大省、强省，辽宁目前共
有 32 位奥运冠军获得 31 枚奥运金牌，
奥运贡献全国第一。国家启动竞技体
育“选星计划”后，辽宁积极响应、广泛
动员。在具体操作层面，如何“选星”，
奥运冠军们的看法值得倾听。

我省排球项目奥运冠军刘亚男向
记者表示，“选星计划”的推出，扩大了
选材层面，也拓宽了选材渠道，让更多
的优秀人才能够尽早被发现。“大个子”
计划，首先要个子高，要腿长、胳膊长。
就排球项目来说，不光要选大个子，也
要根据位置的需要进行选拔，像自由人

位置，需要小、巧、灵的队员，不需要个
子特别高。

我省摔跤项目奥运冠军王娇告诉记
者，对于摔跤运动员来说，选材的要求比
较全面，身高、臂展、体重等都需要考量，
还有短距离的爆发力，特别需要“大心
脏”的人才，心肺功能要强。重竞技项目
对运动员的要求很高，要求运动员不只
会摔跤，包括体能等各个方面也要达到
一定水准，日常训练经常把赛艇、3000米
跑、单双杠等项目加入其中。

我省羽毛球项目奥运冠军杜婧认
为，羽毛球运动对身体素质的要求非常
高，不仅需要“大心脏”，还需要速度、耐
力，羽毛球项目是隔网相对，需要运动
员善于动脑。

“选星计划”是一个难得的平台与
机遇，社会层面的人会踊跃报名，亲朋
好友也可以推荐，希望大家多多参与。
如果相关人才真的喜欢羽毛球项目，可
以来辽宁省羽毛球队进行体验、交流。

奥运冠军说“选星”
本报记者 朱才威

新华社北京 6 月 12 日电
凭借一记漂亮的转身鞭拳，亚洲
首位终极格斗冠军赛（UFC）世
界冠军张伟丽12日在新加坡举
行的 UFC275 比赛中，KO（击
倒）波兰对手乔安娜，赢得女子
草量级冠军挑战权。后者直接
宣布退役。

两人上次交手是在两年前，
当时张伟丽在首场卫冕战上与
对手强强对决，贡献了一场堪载
史册的精彩比赛，最终张伟丽以
点数优势获胜。

本次二番战是一场三回合
较量，张伟丽赛前世界排名第
二，乔安娜由于近两年淡出比赛
而暂时被移出排行榜。

张伟丽首回合占据笼心。
在短暂站立互攻后，张伟丽主动
出击，成功抱摔乔安娜，并在地
面缠斗中保持上位压制，连续重
拳打击对手头部，积极寻找降伏
机会。乔安娜还有40秒结束时
才完全摆脱。

次回合期间，全场观众高呼
张伟丽的名字。张伟丽也不负
众望，连续后手击中乔安娜额
头，并以一记漂亮的转身鞭拳击
中乔安娜右侧头颈，直接将对手

KO在地。
张伟丽在赛后表示，这次比

赛自己特别放松，因为在她心
里，对手不是乔安娜而是自己，

“我只有战胜自己，才能成为更
好的自己”。

对于乔安娜，张伟丽盛赞其
为自己非常尊重的战士，自己曾
一直看她的比赛。

“未来还会有比我厉害的
人，所以我们是传承，不是比
赛。我们在八角笼里展示女性
力量，我们要展示 MMA（综合
格斗）精神。”

按照 UFC 主席此前的说
法，张伟丽很有可能成为下一个
冠军挑战者。在八角笼里，张伟
丽直接向现任冠军、美国选手埃
斯帕扎发出邀请：“10月20日在
阿布扎比有一场比赛，我们选择
一个地方，在特别公平的情况下
来打这场比赛。”

即将迎来 35 岁生日的乔
安娜在赛后宣布退役。她说，
自 己 已 经 打 了 差 不 多 20 年 ，
实 在 太 累 了 ，现 在 想 做 个 妻
子、母亲。随后她将自己的手
套留在八角笼的地上，离开了
赛场。

KO乔安娜！

张伟丽向现任冠军发出挑战

6月12日，陈雨菲在比赛中回球。 新华社发

本报讯 记者李翔报道
2022 年世界羽联世界巡回赛印
尼大师赛6月12日落下帷幕，中
国队取得骄人战绩，获得3项冠
军、1项亚军，成为最大赢家。

其中，陈雨菲与泰国选手
因达农激战三局，以 2∶1 获胜，
夺得女单冠军。面对印尼组合

拉哈尤/拉马汉迪，陈清晨/贾
一 凡 连 胜 两 局 ，夺 得 女 双 冠
军。郑思维/黄雅琼在混双决
赛中稳扎稳打，战胜法国组合
基奎尔/德尔鲁，夺得冠军。

在男双决赛中，梁伟铿/王
昶不敌印尼组合阿尔菲安/阿
迪安托，获得亚军。

印尼大师赛
国羽夺取三项桂冠

6月12日，辽宁沈阳城市队球员（右一）在中场防守。 本报记者 孙海涛 摄

经历一场颇为郁闷的失利之后，辽
宁沈阳城市队避免了在开局阶段遭遇
连败。6月12日，面对实力强劲的四川
九牛队，辽宁沈阳城市队众志成城，1∶1
逼平对手，收获了本赛季的第一个进球
和第一个积分。

平心而论，本场比赛对阵双方的
实力差距比较明显。辽宁沈阳城市队
首发阵容的年龄为 25.6 岁，这还是在
阵中拥有杨健、刘君和刘文庆三名老
将的情况下。对面的四川九牛队首发
阵容的平均年龄为 29 岁，不仅有经验
丰富的赵旭日压阵，也不乏王楚、邹
正、周大地、尼扎木丁等足以在中超立
足的悍将。

正因为存在年龄和实力上的差距，
辽宁沈阳城市队能够逼平对手，是一个
令人欣慰的结果。如果不是刘君表现
神勇，在上半时扑出了赵旭日的点球，
如果不是迪力夏提在球队落后的情况
下轰出一脚世界波，辽宁沈阳城市队恐
怕会在本场比赛中失利。

但也应该看到，和3天前的首场比

赛相比，辽宁沈阳城市队的进步是显而
易见的。本场比赛，教练组放弃了 352
阵型，排出4411的首发阵型，保持了防
守的稳固，让四川九牛队的进攻显得雷
声大雨点小。在迪力夏提扳平比分、四
川九牛队重新大举压上之时，辽宁沈阳
城市队并没有龟缩防守，而是换上了锋
线球员韩家宝，通过让战火远离本方禁
区的方式保证球门安全，全队上下显示
出足够的勇气。

在球员方面，杨健等三名老将发挥
了“定海神针”的作用，年轻球员此役的
表现也可圈可点。1999年出生的迪力
夏提和朱家漩、2001 年出生的陈荣和
于上获得了首发的机会，于上更是迎来
个人职业联赛的首秀。尽管他们还略
显稚嫩，但这场比赛的意义在于不仅让
球队收获了一场宝贵的平局，更重要的
是给队中的年轻球员增添了信心。正
如杨健在接受采访时所言，这些年轻人
是辽宁沈阳城市队的未来，也是辽沈足
球的未来。

本报记者 李 翔 12日电自大连

逼平四川九牛队

进一球得一分 城市队收获信心


